

		
		

		

		

	


		
		


		

		
			
					Deepsmoke.cz
	Onlineandweb.com
	Itechbus.com
	Minerhousing.cz
	Intrastateu.com
	Vodatest.cz
	Krcmic.com
	Krcmic.cz
	Objevit.cz
	Energosolar.cz

	Salonbnb.cz		

		



			

			
				
					
												
							
								
									
									Justfreetools.com
								

							

						

												
							
								
									
									
										
											
												
													Toggle navigation
													
													
													
												
											


											
													
														Úvod
													
	
														Všechny kalkulačky
														
																												

																																										
														

															
														
														


	Kalkulačky, převodníky, konvertory, vzorečky a užitečné nástroje zdarma
														

														 														 	  Kalkulačky elektrických veličin 


																																
	  Finanční kalkulačky 


																																
	  Kalkulačky známek dle amerického systému 


																																
	  Kalkulačky fotometrických veličin 


																																
	  Matematické kalkulačky 


																																
	  Elektrotechnické kalkulačky 


																																
	  Kalkulačky dětských jmen 


																																
	  Tělesné kalkulačky 


																																
	  Spotřeba elektrické energie 


																																





														 
														
	Časová pásma/výpočet času/ kalendáře
														

														 														 	  Časová pásma 


																																
	  Online hodiny/stopky/časovače 


																																
	  Výpočet času/datumů/kalendáře 


																																





														 
														
	Převody jednotek - kalkulačky, vzorečky a výpočty
														

														 														 	  Přeměna energie 


																																
	  Převod délky 


																																
	  Převod čísla 


																																
	  Převod energie 


																																
	  Převod teploty 


																																
	  Převod hmotnosti 


																																
	  Převod napětí 


																																
	  Převod frekvence 


																																
	  Převod barev 


																																
	  Převod obrázku 


																																
	  Elektrické výpočty 


																																
	  Převody elektrického náboje 


																																





														 
														
	Vývoj webů (HTML,CSS,JS, PHP), webdesign a webové nástroje
														

														 														 	  Webové barvy 


																																
	  Web HTML 


																																
	  CSS 


																																
	  Javascript 


																																
	  Webové nástroje 


																																
	  Vývoj webových aplikací 


																																
	  Web hosting 


																																





														 
														
	Elektrické symboly, výpočet elektřiny, el. obvodů a komponent
														

														 														 	  Základní elektrické termíny 


																																
	  Elektrické a elektronické jednotky 


																																
	  Elektrické komponenty 


																																
	  Elektrické a elektronické symboly 


																																
	  Elektricke obvody 


																																





														 
														
	Matematika
														

														 														 	  Čísla 


																																
	  Algebra 


																																
	  Trigonometrie 


																																
	  Pravděpodobnost & statistika 


																																
	  Matematické funkce 


																																
	  Matematické symboly 


																																





														 
														
	Užitečné nástroje pro každodenní použití
														

														 														 	  Matematické nástroje 


																																
	  Další nástroje 


																																
	  Čas/datum/organizace času 


																																





														 
														
	Úprava a editace textu
														

														 														 	  Počítadla slov/znaků 


																																
	  Generátory textů a nástroje pro převod textu 


																																





														 
														
	Nástroje pro práci s PDF soubory
														

														 														 	  PDF konvertor 


																																
	  Čtečky/prohlížeče PDF 


																																





														 
														
	Programování a kodování
														

														 														 	  Linux 


																																
	  Text 


																																





														 
														
	Ekologie
														

														 														 	  Jak žít udržitelně 


																																





														 
														
	Další užitečný obsah a nástroje
														

														 														 	  Čeština, gramatika 


																																		
																	 Jak se co píše 

																	
																
	
																	 Problematické zeměpisné názvy 

																	
																
	
																	 Vyjmenovaná slova 

																	
																



																															
	  E-Sport 


																																
	  Všechny články 


																																		
																	 Internetový marketing 

																	
																
	
																	 Kdy a kdo mě nasral? 

																	
																
	
																	 Komunikace 

																	
																
	
																	 Lekce PR 

																	
																
	
																	 Novinky 

																	
																
	
																	 O mužích 

																	
																
	
																	 O ženách 

																	
																
	
																	 Podnikání 

																	
																
	
																	 Práce ve firmě 

																	
																
	
																	 Psychologie 

																	
																
	
																	 Rozhovory 

																	
																
	
																	 Různé 

																	
																
	
																	 Tvorba textů 

																	
																
	
																	 Vztahy 

																	
																



																															
	  Úvod 


																																
	  Slovník pojmů 


																																		
																	 Byznys 

																	
																
	
																	 Informační technologie (IT) 

																	
																
	
																	 Internet &amp; mobil 

																	
																
	
																	 Kino 

																	
																
	
																	 Marketing &amp; média &amp; reklama 

																	
																
	
																	 OOH 

																	
																
	
																	 Ostatní 

																	
																
	
																	 Polygrafie 

																	
																
	
																	 Rádio 

																	
																
	
																	 Tisk 

																	
																
	
																	 TV 

																	
																



																															
	  Svátky, výročí a významné dny 


																																
	  Speciální znaky 


																																
	  Podnikání a firmy 


																																		
																	 Kryptoměny &amp; blockchain 

																	
																
	
																	 Marketing 

																	
																
	
																	 Podnikání na internetu 

																	
																



																															
	  Zdraví 


																																
	  Příručka marketéra 


																																		
																	 Google Analytics 

																	
																



																															
	  Kdo má kdy svátek 


																																





														 
														
	Stažení videa a obrázků ze sociálních sítí
														

														 														 	  Stahování videí ze sociálních sítí 


																																





														 
														
	Marketingové nástroje
														

														 														 	  SEO/PPC 


																																





														 
														
	Nástroje pro moje PC / počítač
														

														 														 	  Ostatní 


																																





														 
														



																												
															
																															   Kalkulačky elektrických veličin 
																

	   Finanční kalkulačky 
																

	   Kalkulačky známek dle amerického systému 
																

	   Kalkulačky fotometrických veličin 
																

	   Matematické kalkulačky 
																

	   Elektrotechnické kalkulačky 
																

	   Kalkulačky dětských jmen 
																

	   Tělesné kalkulačky 
																

	   Spotřeba elektrické energie 
																



																															   Časová pásma 
																

	   Online hodiny/stopky/časovače 
																

	   Výpočet času/datumů/kalendáře 
																



																															   Přeměna energie 
																

	   Převod délky 
																

	   Převod čísla 
																

	   Převod energie 
																

	   Převod teploty 
																

	   Převod hmotnosti 
																

	   Převod napětí 
																

	   Převod frekvence 
																

	   Převod barev 
																

	   Převod obrázku 
																

	   Elektrické výpočty 
																

	   Převody elektrického náboje 
																



																															   Webové barvy 
																

	   Web HTML 
																

	   CSS 
																

	   Javascript 
																

	   Webové nástroje 
																

	   Vývoj webových aplikací 
																

	   Web hosting 
																



																															   Základní elektrické termíny 
																

	   Elektrické a elektronické jednotky 
																

	   Elektrické komponenty 
																

	   Elektrické a elektronické symboly 
																

	   Elektricke obvody 
																



																															   Čísla 
																

	   Algebra 
																

	   Trigonometrie 
																

	   Pravděpodobnost & statistika 
																

	   Matematické funkce 
																

	   Matematické symboly 
																



																															   Matematické nástroje 
																

	   Další nástroje 
																

	   Čas/datum/organizace času 
																



																															   Počítadla slov/znaků 
																

	   Generátory textů a nástroje pro převod textu 
																



																															   PDF konvertor 
																

	   Čtečky/prohlížeče PDF 
																



																															   Linux 
																

	   Text 
																



																															   Jak žít udržitelně 
																



																															   Čeština, gramatika 
																

	   E-Sport 
																

	   Všechny články 
																

	   Úvod 
																

	   Slovník pojmů 
																

	   Svátky, výročí a významné dny 
																

	   Speciální znaky 
																

	   Podnikání a firmy 
																

	   Zdraví 
																

	   Příručka marketéra 
																

	   Kdo má kdy svátek 
																



																															   Stahování videí ze sociálních sítí 
																



																															   SEO/PPC 
																



																															   Ostatní 
																



																													

														

																												
															
															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

															
																																																													   Jak se co píše 
																

	   Problematické zeměpisné názvy 
																

	   Vyjmenovaná slova 
																



															
																														

															
																																																													   Internetový marketing 
																

	   Kdy a kdo mě nasral? 
																

	   Komunikace 
																

	   Lekce PR 
																

	   Novinky 
																

	   O mužích 
																

	   O ženách 
																

	   Podnikání 
																

	   Práce ve firmě 
																

	   Psychologie 
																

	   Rozhovory 
																

	   Různé 
																

	   Tvorba textů 
																

	   Vztahy 
																



															
																														

															
																																																													   Byznys 
																

	   Informační technologie (IT) 
																

	   Internet &amp; mobil 
																

	   Kino 
																

	   Marketing &amp; média &amp; reklama 
																

	   OOH 
																

	   Ostatní 
																

	   Polygrafie 
																

	   Rádio 
																

	   Tisk 
																

	   TV 
																



															
																														

															
																														

															
																																																													   Kryptoměny &amp; blockchain 
																

	   Marketing 
																

	   Podnikání na internetu 
																



															
																														

															
																																																													   Google Analytics 
																



															
																														

															
																														

															
																														

															
																														

																													

														

													

														
														


														
													
														
													
												

													
														
														Články
													
	
														Kontakty
													
	
														 cs
														
															EN
	SK


													
	
														 
                        									
								                            
    
								                        

													


											


										

									
									
								

							

						

					

				
			

			

			


    
        
            
                	Úvod
	Nástroje pro práci s PDF soubory
	Čtečky/prohlížeče PDF
	Prohlížeč PDF
                                            


            

        

    






     
                
                    
                    

                    
                         
                            Chci inzerovat 
                         
                    

                    
                          Chci přispět 
                     

                    


                    
                    



                


 
    
        

            

                
                    
                    

                     
                


                
                    
                    

                     
                

               
            

            
                
                   
                     
                

            

            
                
                    Prohlížeč PDF

                    

                    	
	




                

                
                    

   
     
      
        
          Miniatury
        
        
          Osnova dokumentu
        
        
          Přílohy
        
      

     

     
      
      

      
      

      
      

     

     

   
  

   
     
      
        
        
         
           Předchozí
         
         

         
           Další
         
        

      


      
        
        Zvýrazněte vše
        
        Shodný případ
      

      
        
        Celá slova
        
      


      
        
      

     
  

     
      
        
         Prezentační režim
        

        
         otevřeno
        

        
         Tisk
        

        
         Stažení
        

        
         Aktuální pohled
        

        


        
         Přejít na první stránku
        
        
         Přejít na poslední stránku
        

        


        
         Otáčet po směru hodinových ručiček
        
        
         Otočte proti směru hodinových ručiček
        

        


        
         Nástroj pro výběr textu
        
        
         Ruční nářadí
        

        


        
         Vertikální rolování
        
        
         Horizontální rolování
        
        
         Zabalené rolování
        

        


        
         Žádné pomazánky
        
        
         Zvláštní šíření
        
        
         Dokonce se šíří
        

        


        
         Vlastnosti dokumentu…
        
      

     
  

     
      
        
         
           
            Přepnout postranní panel
           
           

           
            Nalézt
           
           
            
              Předchozí
            
            

            
              další
            
           

           
           
         

         
           
            Prezentační režim
           

           
            otevřeno
           

           
            Tisk
           

           
            Stažení
           
           
            Aktuální pohled
           

           


           
            Nástroje
           
         

         
           
            
              Oddálit
            
            

            
              Přiblížit
             
           

           
            Automatický zoom
Aktuální velikost
Přizpůsobení stránky
Šířka stránky

50%
75%
100%
125%
150%
200%
300%
400%


           
         

        

        
         
           
           

         

        

      

     


     


     
      

      
         
         description

         Sem přetáhněte soubor PDF

         get_app

         or

          

         
           folder_open Otevřete soubor PDF
           cloud_download Otevřete adresu URL PDF
         

         
         

         
         
           
           
             Open
           

         

         
           
      

     


     
      
        
        
         Více informací
        
        
         Méně informací
        
      

      
        
         Zavřít
        
      

      

      
     

   
 

   
     
      
        
         Chcete-li otevřít tento soubor PDF, zadejte heslo:

        

        
         
        

        
         Zrušení
         OK
        

      

     

     
      
        
         Název souboru: -

        

        
         Velikost souboru: -

        

        

        
         Titul: -

        

        
         Autor: -

        

        
         Předmět: -

        

        
         Klíčová slova: -

        

        
         Datum vzniku: -

        

        
         Datum úpravy: -

        

        
         Tvůrce: -

        

        

        
         Výrobce PDF: -

        

        
         Verze PDF: -

        

        
         Počet stránek: -

        

        
         Velikost stránky: -

        

        

        
         Rychlé prohlížení webu: -

        

        
         Zavřít
        

      

     

     
      
        
         Příprava dokumentu pro tisk…
        

        
         
         0%
        

        
         zrušení
        

      

     

   
  

  
 
  

  
  

  
  





    

                    










   
	
	





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                        

                                                                         V současné době máme kolem 2787 kalkulaček a převodních tabulek, které vám pomohou rychle spočítat vše pro oblasti jako jsou:
	Kalkulačky, převodníky, konvertory, vzorečky a užitečné nástroje zdarma
	Časová pásma/výpočet času/online kalendáře
	Převody jednotek - kalkulačky, vzorečky a výpočty
	Vývoj webů (HTML,CSS,JS, PHP), webdesign a webové nástroje
	Elektrické symboly, výpočet elektřiny, el. obvodů a komponent
	Matematika
	Užitečné nástroje pro každodenní použití
	Úprava a editace textu
	Nástroje pro práci s PDF soubory
	Programování a kodování
	Ekologie
	Další užitečný obsah a nástroje
	Stažení videa a obrázků ze sociálních sítí
	Marketingové nástroje
	Nástroje pro moje PC / počítač
	PDF konvertor
	Čtečky/prohlížeče PDF
	Prohlížeč PDF

 a další nástroje neustále vyvíjíme. Naším cílem je stát se jednotným kontaktním místem pro všechny lidi, kteří potřebují rychlé výpočty nebo kteří potřebují najít rychlou odpověď pro základní dotazy na Internetu.


Kromě toho věříme, že internet by měl být zdrojem bezplatných informací. Všechny naše nástroje a služby jsou proto zcela zdarma a není nutná žádná registrace k tomu, abyste je mohli používat. Každou kalkulačku jsme kódovali a vyvinuli individuálně a sami si ji důkladně otestovali. Pokud však zaznamenáte nějakou chybu, informujte nás, prosím.
 

Zatímco většina kalkulaček na Justfreetools.com je navržena tak, aby byla univerzálně použitelná pro celosvětové použití, některé kalkulačky a tabulky se mohou vztahovat jen pouze pro konkrétní země (například výpočet daní z příjmů se bude lišit pro jednotlivé země apod.)


                                            

                                    


                
                    
                    

                     
                

                

                


                
                    Našli jste nějakou chybu ? Dej nám vědět !

                    
                        Obdrželi jsme vaši zprávu, velmi brzy vás budeme kontaktovat.
                    

                    
                        Jejda! Něco se pokazilo, obnovte stránku a zkuste to znovu.
                    

                    
                        
                        
                            Jméno
                            
                            
                        

                        
                            Emailová adresa
                            
                            
                        

                        
                            Zpráva
                            
                            
                        

                        
                            

                            
                            
                            
                            
                            
                        

                        
                    

                

                
                    Page Id: 2268

                
 
            


            
                
                   
                     
                

            





        

    






			

			
				
					
						
							
								
									
																			Jen zdarma užitečné online nástroje
Abychom vám usnadnili život, vyvinuli jsme mnoho užitečných nástrojů. Doporučujeme vám, abyste je všechny vyzkoušeli a vybrali ty, které vám nejvíce vyhovují.

																		
										
												 onlineandweb.com
	info@onlineandweb.com


										

									

																			Zjistěte více o naší digitální agentuře
																	

							

														
								
									Našli jste nějakou chybu ? Dej nám vědět !

									
										Obdrželi jsme vaši zprávu, velmi brzy vás budeme kontaktovat.
									

									
										Jejda! Něco se pokazilo, obnovte stránku a zkuste to znovu.
									

									
										
										
											Jméno
											
											
										

										
											Emailová adresa
											
											
										

										
											Zpráva
											
											
										

										
											

											
											
											
											
										

										
									

								

							

						

					

				


				
					

						
							
								
																			Jen zdarma užitečné online nástroje
Abychom vám usnadnili život, vyvinuli jsme mnoho užitečných nástrojů. Doporučujeme vám, abyste je všechny vyzkoušeli a vybrali ty, které vám nejvíce vyhovují.

																		
										
												 onlineandweb.com
	 info@onlineandweb.com


										

									

																			Zjistěte více o naší digitální agentuře
																	

							

						


						
														
								Copyright © 2018-2021 OnlineAndWeb. Všechna práva vyhrazena.
																	This online Prohlížeč PDF is completely free.
															

														
								   
									
											Úvod
	Všechny kalkulačky
	Spravujte soubory cookie
	Mapa stránek
	Kontakty


									

								
							

						

					

				

			
		
						
			
				K personalizaci obsahu a reklam a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Více informací 

				
					Ok
					Spravovat nastavení
				

			

		

				
		
		
		

		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		

		
		
		
		
		
		

		    

			